

رشد ۴۲۰۰ درصدی کاربران سیگنال در عرض یک هفته



آمار شرکت تحلیل اپلیکیشن "سینسور تاور" نشان می‌دهد سرویس پیام‌رسان رمزگذاری شده سیگنال در پی اعلام تصمیم واتس‌آپ با رشد عظیمی در شمار کاربرانش روبرو شده است. از ششم تا دهم ژانویه این برنامه از فروشگاههای برنامه اپل و گوگل در سراسر جهان ۷.۵ میلیون بار دانلود شده است که رشد ۴۲۰۰ درصدی نسبت به هفته پیش را نشان می‌دهد. سیگنال در پی رشد کم سابقه شمار کاربران، به دنبال استخدام افراد بیشتری به منظور تقویت سرویس و حمایت از زیرساخت است.

افزافه شده است اما روز جمعه از خوش بینانه‌ترین پیش‌بینی ما فراتر رفت. میلیون‌ها میلیون کاربر جدید پیام ارسال می‌کنند که حریم خصوصی آن مهم است. از شکیبایی شما سیاست‌گزاریم." بر اساس گزارش بلومبرگ، افزایش یکباره کاربران جدید سیگنال در پی واکنش منفی کاربران به سیاست حریم خصوصی جدید واتس‌آپ صورت گرفته که روز جمعه اعلام کرد اجرایی کردن این تغییر را به تأخیر می‌اندازد.

درج قیمت املاک در سایت‌ها؛ آری یا خیر؟



■ **مخالفان درج قیمت در سایت‌ها همچون وزیر راه و رئیس اتحادیه املاک از تعبیر منحرف‌کننده اذهان جامعه همچون «توهم آفرینی» و حتی «قماربازی» یاد می‌کنند**

■ **مخالفان سانسور قیمت‌ها نیز بر این باور هستند که حذف قیمت‌ها فقط پاک‌کردن صورت مسئله است و پیش از این هم خود مشاوران املاک در قیمت‌سازی دست بالا و موثری داشتند، اما هیچ دستگاهی در برخورد با مشاوران قیمت ساز اقدام موثر و عاجلی نکرده بود**

مسکونی ۱۷ سال ساخت در مرزداران متری حدود ۴۶ میلیون تومان ارزش گذاری شده است. در منطقه ۵ تهران نیز بر اساس گزارش بانک مرکزی، متوسط قیمت مسکن متری ۳۴ میلیون تومان است، اما در یکی از سایت‌های انتشار آگهی‌های املاک، یک واحد ۲ سال ساخت در شهران متری ۴۰ میلیون تومان فایل شده است.

رضا قوامی کارشناس بازار مسکن درج قیمت‌ها در سایت‌ها را امری منفی نمی‌داند و معتقد است این نوع ابزارها فقط جهت تسهیل پیگیری متقاضیان است. اما اگرچه نظارت بر این سایت‌ها هم امری است که نباید آن را نادیده گرفت. وی در تحلیل دلایل مخالفان و موافقان به خبرنگار روزنامه «آفتاب یزد» می‌گوید: طرفداران ممنوعیت درج قیمت‌ها در سایت‌ها معتقد هستند که با حذف قیمت‌ها به عنوان یکی از عوامل برهم زنده کنترل بازار مسکن، قیمت‌ها در یک فرآیند منطقی قرار گرفته بود و بازگشت نرخ‌ها می‌تواند این نظم را بر هم بزند. این کارشناس بازار مسکن با تأیید اینکه درج قیمت در آگهی‌ها تنها عامل رشد قیمت‌ها در بازار مسکن نیست، می‌گوید: اما منتقدان درج قیمت در سایت‌ها بر این باور هستند که می‌تواند به عنوان یک عامل اختلال‌زا و رکودزا عمل کند. کما اینکه به باور این دست کارشناسان، قبل از اردیبهشت ۹۹ که هر کس بنا به تشخیص خود اقدام به نرخ‌گذاری در سایت‌ها می‌کرد، حباب در بازار مسکن ایجاد شد و حالا که در حال تخلیه شدن است، بازگشت مجدد قیمت‌ها می‌تواند این بازار را از حالت طبیعی خارج کند.

وی با استناد به دیدگاه منتقدان می‌افزاید: مخالفان بر این باور هستند که اگر نرخ‌ها به آگهی‌های سایت‌ها برنمی‌گشت، طی ماه‌های آینده بازار با توجه به نظام عرضه و تقاضا در خط منطقی و معمول قرار می‌گرفت. اما حالا باید نگران باشیم که جوسازی بعضی فروشندگان در بازار ملک تشنج ایجاد کنند.

آفتاب یزد- گروه اقتصادی: درج قیمت در آگهی املاک وبسایت‌های اینترنتی و اپلیکیشن‌های گوشی‌های همراه داستانی شده است در کشور بر قسه خاتمدار شدن با نشدن ایران ما! از سوی جمع کثیری از مردم خواستار وجود این امکان تسهیلگر در فضای مجازی قیمت‌ها درج می‌شود. اما این دید که قیمت‌های درج شده بیشتر قیمت‌سازی است تا واقعیت با درج آن در این ابزارهای اینترنتی مخالف هستند و توپ گرانی احتمالی آینده را هم اکنون به گردن درج این قیمت‌ها در سایت‌ها می‌اندازند!

در حالی که وزیر راه و شهرسازی و رئیس اتحادیه مشاوران املاک با ازسرگیری درج قیمت در آگهی املاک وبسایت‌های اینترنتی و اپلیکیشن‌های گوشی همراه مخالفند، اما این وبسایت‌ها پس از لغو ممنوعیت درج قیمت‌ها با دستور دادستانی تهران پس از ۸ ماه ممنوعیت، دوباره قیمت‌گذاری را آغاز کرده اند. از سوی محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در گفت‌وگو با تسنیم می‌گوید «این اقدام هیچ مبنا و پایه‌ای ندارد، ذهن جامعه را منحرف کرده و برای عده‌ای توهم ایجاد می‌کنند. و باعث ایجاد التهاب در بازار مسکن می‌شود» و از سوی دیگر مصطفی قلی خسروی رئیس اتحادیه مشاوران املاک (از مخالفان بازگشت قیمت پیشنهادی مالکان به آگهی‌های اینترنتی) علت آن را مذاکرات میدران سایت‌های اینترنتی با برخی اعضای هیئت رئیسه کمیسیون عمران مجلس و پادرمیانی چند نماینده با داستانی برای امکان درج قیمت عنوان کرده است! خسروی اعلام قیمت‌ها در سایت‌ها «قماربازی» تعبیر می‌کند و می‌افزاید: «فردی در خانه نشسته و می‌گوید ما که ضرر نمی‌کنیم به یکی از سایت‌ها مراجعه کرده و قیمت ملک خود را مثلا ۱۸ میلیون تومان اعلام می‌کند. همسایه بالایی که قیمت را ۱۶ میلیون اعلام کرده بود، این آگهی را می‌بیند و قیمت ملک خود را ۲۰ میلیون تومان اعلام می‌کند. سپس همان فرد می‌گوید که ملک خود را ۱۸ میلیون تومان فایل کرده بود، قیمت را به ۲۲ میلیون تومان افزایش می‌دهد. همین‌گونه قیمت مسکن بالا می‌رود و مردم توان ورود به بازار را نداشته و این بخش کلان سردرگم می‌شود».

رئیس اتحادیه مشاوران املاک تصریح می‌کنند: همه اینها در حالی است که قیمت ملک ۲۲ میلیون تومانی در بازار ۱۶ میلیون تومان هم نیست.

و البته وی ادعایی هم می‌کند که بر اساس جستجوی خبرنگار «آفتاب یزد» به واقعیت نزدیک نیست! در واقع برخلاف اینکه خسروی ادعا می‌کند «هیچ جای دنیا را نداریم که قیمت ملک را در سایت‌ها اینترنتی درج کنند. اینها اسم این کار را شفاف‌سازی گذاشته‌اند، بنده می‌گویم این کار جنجال‌بازی و قماربازی است.» در کشور همسایه ترکیه که کارنامه مدیریت مسکن آن بسیار بهتر از ایران است، درج قیمت در سایت‌ها آزاد است و ممنوعیتی بر این حاکم نیست.

در یک کلام به ادعای مخالفان درج قیمت‌ها، با وجود بازگشت آرامش به بازار مسکن در ماه‌های آبان و آذر که تورم بخش مسکن ثابت یا منفی بود و همچنین پیش‌بینی ادامه روند کاهش متوسط قیمت مسکن در تهران در پایان دی ماه، اقدام برخی وب سایت‌ها انتشار آگهی‌های املاک مبتنی بر درج قیمت‌های ساختگی، به تشنج احتمالی در بازار مسکن دامن خواهد زد. استناد آنها نیز به یکی از وبسایت‌های مشهور انتشار آگهی املاک است که قیمت واحد مسکونی ۳۰ سال ساخت در خیابان پیروزی تهران را متری ۱۰۰ میلیون تومان فایل کرده است! این در حالی است که بر اساس گزارش بانک مرکزی از بازار مسکن پایتخت در آذر ماه، متوسط قیمت مسکن در منطقه ۱۳ تهران، متری حدود ۲۹ میلیون تومان است.

همچنین بر اساس گزارش بانک مرکزی، متوسط قیمت منطقه ۲ تهران- ۴۳ میلیون تومان در آذر ماه- بود، در حالی که در یکی از آگهی‌های منتشر شده در اپلیکیشن مشهور موبایل، قیمت واحد

اپلیکیشن پیام رسان «سیگنال» در پی هجوم کاربران جدید که از خوش بینانه‌ترین پیش‌بینی این برنامه فراتر بود، با مشکلات فنی روبرو شد. به گزارش ایسنا، بنیاد سیگنال در توییته نوشت: «میلیون‌ها میلیون کاربر جدید پیام ارسال می‌کنند که حریم خصوصی آن اهمیت دارد. از شکیبایی شما سیاست‌گزاریم.» در این پیام آمده است: «ما سرورهای جدیدی را اضافه کرده‌ایم و ظرفیت اضافی با رکورد بالایی در طی هفته گذشته بی‌وقفه

ترخیص بنز و BMWهای غیراستاندارد قوت گرفت!

بعداز مکاتبات صورت گرفته جهت تعیین تکلیف خودروهای مانده در گمرک، طی جلسه‌ای از سوی معاونت هماهنگی و نظارت اقتصادی معاون اول رئیس جمهوری زمانی سه هفته‌ای تعیین شده تا دستگاههای ذیربط گزارش و راهکار خود برای تعیین تکلیف این خودروها را اعلام کنند؛ خودروهای پرحاشیه‌ای که در بین آنها بنز تا پورشه و BMWهای بااستاندارد بورو (۵) نتوانسته بودند مجوز استاندارد ایران را برای ترخیص دریافت کنند. ایسنا

ارز دیجیتال

صعود بیت کوین و سایر رمزارزها

ارزش بیشتر ارزهای دیجیتالی افزایش پیدا کرد. به گزارش ایسنا به نقل از سی‌ان‌بی‌سی، سه پس از یک روز نزولی باره‌ای ارزهای دیجیتالی در بازارهای جهانی مجدداً رو به افزایش گذاشت. این امکان وجود دارد که هدف ۴۰ هزار دلاری بیت‌کوین بار دیگر محقق شود.

برخی از معامله‌گران و کارشناسان معتقدند صعود ارزهای دیجیتالی بیش از حد بوده و هر لحظه امکان ترک‌بین حباب قیمتی آن‌ها وجود دارد. به عقیده این دسته از معامله‌گران، ارزهای دیجیتالی هنوز وابستگی بسیار زیادی به بیت‌کوین دارند و اگر این ارز به هر دلیل دچار ریزش سنگین شود، سرنوشت مشابهی برای سایر ارزها رقم خواهد خورد. در حال حاضر ۹۶ درصد بیت‌کوین و ۱۳ درصد در اختیار اتریوم است. بیت‌کوین ۱۲ سال پیش توسط گروه گمنامی از معامله‌گران پر بسنت بلاک چین ایجاد شد و از سال ۲۰۰۹ معاملات اولیه آن شکل گرفت.

به گفته بانک جی پی مورگان جریان سرمایه ورودی به بازار ارزهای دیجیتالی در ماه‌های پایانی قبل افزایش کاملاً محسوسی داشته است و این مسئله بدان معنا خواهد بود که پتانسیل رشد زیادی برای ارزهای دیجیتالی در سال ۲۰۲۱ متصور خواهد بود. بزرگ‌ترین بانک آمریکایی از احتمال رسیدن ارزش بیت‌کوین به ۱۴۶ هزار دلار در بلندمدت خبر داده است. در حال حاضر ارزش بازار بیت‌کوین ۷۱۹ میلیارد دلار برآورد می‌شود که در صورت تحقق قله پیش‌بینی شده جی پی مورگان، این میزان با رشد ۴۶ برابری به ۲.۷ تریلیون دلار خواهد رسید.

سیکل ناامیدی، ترس و وحشت در بازار سرمایه!

ادامه از صفحه اول: در آن روزها بازار «بیش‌واکنشی» داشت و نه تنها به اخبار منفی توجه نمی‌کرد بلکه به اخبار مثبت نیز از حد وزن می‌داد. اتفاقی که بخشی از آن را خبرنگاران احساساتی در بازار سرمایه و شهروند نگران غیرمسئول در فضای مجازی دامن زدند و حال که پارادایم فکری بازار برعکس شده است، اصلاح و جریان این باور و اعتماد از دست رفته بسیار دشوار و زمان‌بر شده است.

در واقع، وقتی بازار به‌طور باورنکردنی به اخبار مختلف در فضای رسمی و حتی مجازی وزن می‌دهد، نمی‌توان این نقش را ساده پنداشت. کمااینکه وقتی صحبت از دلار ۱۰ هزار تومانی می‌شود، بازار به این موضوع وزن می‌دهد. از آزاد شدن ارزهای بلوکه شده و دلار ۱۵ هزار تومانی صحبت به میان می‌آید، بازار به آن وزن می‌دهد. تا سفر بار اینکه وقتی همه نرخ دلار کاهش است، حال بورس میزان کاهش را حساب و کتاب نمی‌کند و بازار با چنان سرعتی می‌ریزد که مشخص نیست در سیکل ناامیدی است یا ترس و وحشت؟! به بیان دیگر این ریزش منطقی نیست، اما بدون تردید پیامد اقداماتی است که در گذشت صورت گرفته است و حال با هزار حرف زیبا هم اعتماد به بورس برنمی‌گردد. چرا که به‌طور ملموس و محسوس مردم به این بازار اعتماد کردند و ضربه خوردند! تا جایی که امروز تکنیکال‌های بورس هم دچار ترس و اضطراب شده‌اند. اینکه به تعبیر روزبه شرعتمی، تحلیلگر بازار سرمایه در گفتگویی که با ایسنا داشته است «همه سهم‌ها، از جمله سهم‌هایی که به بازار جهانی مرتبط هستند، (چه سهم‌هایی که در بورس کالا هستند و چه سهم‌هایی که می‌خواهند در کدال ثبت کنند یا هم دارای صنف فروش هستند)» یعنی مشخص نیست که نقطه تعادل کیجاست!

جان کلان آنکه وقتی حدود ۴۰ هزار میلیارد تومان پول از بازار بیرون رفته، مسئولانی نظیر رئیس جمهوری نیز باید پاسخ این پرسش را بدهند که وقتی شما مردم را برای حضور در بازار سرمایه تشویق کردید، الان چه پاسخی برای مردم دارید؟! این درست که دولت نمی‌تواند و نباید هم پولی به بازار تزریق کند، اما همین که برای کسری بودجه حقوق و پاداش، منبع درآمد دیگری بیابد و جلوی فروش صندوق‌های بازنشستگی و تامین‌اجتماعی را در بورس بگیرد، اقدام مدیران‌های دست‌کم برای پس از امروز و فردا خواهد بود.

۱.۷ میلیون نفر از ۱۸ تا ۳۵ ساله‌ها بیکارند

اوضاع بیکاری در ایران نشان می‌دهد که از جمعیت بیش از ۲.۴ میلیون نفری بیکار حدود ۱.۷ میلیون نفر را افراد ۱۸ تا ۳۵ساله تشکیل می‌دهند. به گزارش ایسنا، اعلام‌آخر مرکز آمار ایران از وضعیت اشتغال و بیکاری در پانزده سال جاری از این حکایت داشت که نرخ بیکاری در بین جمعیت ۱۵ساله و بیشتر نسبت به مدت مشابه سال قبل با کاهش ۱.۲ درصدی به ۱۴.۴ درصد رسیده است، بر این اساس تعداد بیکاران بیش از دو میلیون و ۴۳۵ هزار نفر و اشتغالزایان بالغ بر ۲۳ میلیون و ۴۱۳ هزار نفر گزارش شد. این در حالی است که بررسی وضعیت بیکاری بین گروه‌های سنی نشان می‌دهد که در بین افراد ۱۸ تا ۳۵ساله نرخ بیکاری در کدال ثبت کنند یا هم دارای صنف فروش هستند) یعنی مشخص نیست که نقطه تعادل کیجاست!

جان کلان آنکه وقتی حدود ۴۰ هزار میلیارد تومان پول از بازار بیرون رفته، مسئولانی نظیر رئیس جمهوری نیز باید پاسخ این پرسش را بدهند که وقتی شما مردم را برای حضور در بازار سرمایه تشویق کردید، الان چه پاسخی برای مردم دارید؟! این درست که دولت نمی‌تواند و نباید هم پولی به بازار تزریق کند، اما همین که برای کسری بودجه حقوق و پاداش، منبع درآمد دیگری بیابد و جلوی فروش صندوق‌های بازنشستگی و تامین‌اجتماعی را در بورس بگیرد، اقدام مدیران‌های دست‌کم برای پس از امروز و فردا خواهد بود.

اتصال ۱۲۰ هزار کارتحوان فاقد پرونده مالیاتی قطع شد

هشدارهای لازم به سایر صاحبان ابزار پذیرش که اطلاعات آنها به هر دلیلی نقص دارد، ارائه شده است تا در اسرع وقت نسبت به تکمیل پرونده خود اقدام کنند، در غیر این صورت، ابزار پذیرش آنها غیرفعال خواهد شد. «پس از اعلام خبر اجرایی شدن قانون پایه‌های فروشگاهی بسیاری از کسب و کارها نگرانی خود را از اجرایی شدن این قانون اعلام کردند چرا که بسیاری از آنان معتقدند هنوز تکلیف کسب و کارهای کوچک در روند اجرایی این قانون مشخص نشده است و در صورت وجود این تقصیر نه تنها این قانون به هدف اصلی خود نخواهد رسید بلکه به کسب و کارهای ناآوار نیز صدمه خواهد زد. «مهران محرمیان» اوایل مالیاتی نشده است که از اوایل بهمن، ایجاد پرونده جدید مالیاتی به صورت خودکار انجام شود. این مقام مسئول یادآور شد: در خصوص ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار ابزار پذیرش که پرونده مالیاتی نداشته‌اند، هماهنگی لازم با سازمان امور مالیاتی صورت گرفته و پرونده مالیاتی این افراد به صورت خودکار ایجاد خواهد شد. معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی در پایان با بیان اینکه پرونده ماده ۱۱ قانون پایه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان با اجرای کامل آن تا قبل از پایان امسال بسته خواهد شد، گفت:

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی گفت: تا ۲۵ دی‌ماه جاری اتصال ۱۲۰ هزار پایه‌های فروشگاهی که پرونده مالیاتی ندارند یا پرونده ناقص دارند، قطع شد. به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، «مهران محرمیان» به همکاری بانک مرکزی و سازمان امور مالیاتی در خصوص قانون پایه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان اشاره کرد و افزود: در خصوص اجرای ماده ۱۱ این قانون، مقرر شد که از ۲۲ دی‌ماه جاری دستگاه کارتحوان ۱۹ روی داد، حفظ کرده است. از سوی دیگر عربستان سعودی و روسیه ایستاد و این جایگاه را وجود کاهشی تولید که تحت تأثیر پاندمی کووید ۱۹ روی داد، حفظ کرده است. از سوی دیگر عربستان سعودی بیش از چهار سال است که تحت توافق اوپک پلاس، تولیدشان را محدود نگه داشته و نفتی که تحت اطلاع‌ات انرژی آمریکا، رونق نفت شیل و لغو ممنوعیت صادرات کمک کرد صادرات نفت آمریکا در سال ۲۰۱۹ به حدود سه میلیون بشکه در روز صعود کند. از اواخر سال ۲۰۱۹ میانگین صادرات ماهانه نفت آمریکا هر ماه بجز ماه‌های مه و ژوئن از سه میلیون بشکه در روز فراتر رفت. رشد صادرات به کاهش وابستگی آمریکا به نفت خارجی در مقایسه با اوجش در سال ۲۰۰۵ کمک کرد و همچنین مانع افزایش قیمت نفت در هنگام وقوع رویدادهای ژئوپلیتیکی در خاورمیانه شد.

چگونه نفت شیل آمریکا بازار جهانی نفت را بهم ریخت؟

این گروه با سیاستهایی که در چند سال گذشته به اجرا گذاشته است اعلام کرده که با وجود سوسه کسب درآمد نفتی بالاتر بواسطه قیمت نفت بالای ۶۰ دلار، تمایلی ندارد با محدودیت بیش از حد عرضه، سهم بازارش را فدا کرده و به رقبای شیل واگذار کند. آمریکا در سال ۲۰۱۸ به بزرگترین تولیدکننده نفت جهان تبدیل شد و بالاتر از عربستان سعودی و روسیه ایستاد و این جایگاه را وجود کاهشی تولید که تحت تأثیر پاندمی کووید ۱۹ روی داد، حفظ کرده است. از سوی دیگر عربستان سعودی بیش از چهار سال است که تحت توافق اوپک پلاس، تولیدشان را محدود نگه داشته و نفتی که تحت اطلاع‌ات انرژی آمریکا، رونق نفت شیل و لغو ممنوعیت صادرات کمک کرد صادرات نفت آمریکا در سال ۲۰۱۹ به حدود سه میلیون بشکه در روز صعود کند. از اواخر سال ۲۰۱۹ میانگین صادرات ماهانه نفت آمریکا هر ماه بجز ماه‌های مه و ژوئن از سه میلیون بشکه در روز فراتر رفت. رشد صادرات به کاهش وابستگی آمریکا به نفت خارجی در مقایسه با اوجش در سال ۲۰۰۵ کمک کرد و همچنین مانع افزایش قیمت نفت در هنگام وقوع رویدادهای ژئوپلیتیکی در خاورمیانه شد.

آمریکا ممنوعیت صادرات نفت به کشورهای دیگر بجز کانادا را در سال ۲۰۱۵ لغو و رقیب جدیدی را وارد بازار جهانی نفت کرد که معادلات آن را تغییر کرد. به گزارش ایسنا، افزایش تولید نفت شیل آمریکا در پنج سال اخیر علاوه بر این که وابستگی آمریکا به واردات نفت خارجی را کاهش داد، بازیگر جدیدی را در بازار جهانی ایجاد کرد و سهم بازار بزرگانی چون عربستان سعودی و روسیه را ربود. رونق نفت شیل به خصوص در فاصله سال ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۹ که صادرات نفت آمریکا دیگر محدود نبود، تلاش‌های گروه اوپک پلاس به سرکردگی عربستان سعودی و روسیه را به محدود کردن عرضه و تقویت قیمتهای آن تا حدودی بی‌اثر کرد. هر بار که اوپک پلاس موفق شد قیمت نفت را به بالای ۵۵ تا ۶۰ دلار در هر بشکه برساند، تولیدکنندگان نفت آمریکا فعالیت حفاری خود را افزایش داده و از قیمت‌های بالاتر بهره‌برداری کردند و با وارد کردن سیل بی‌رویه عرضه به بازار جهانی، مانع رشد قیمتهای شدند. این امر باعث شد اوپک و روسیه که متحد اصلی‌اش در اوپک پلاس است، در زمان تصمیم‌گیری در سیاست تولید نفت، واکنش نفت شیل آمریکا به قیمت‌های بالاتر را بررسی

لیستی از متخلفان بورس به قوه قضائیه ارسال شد

لیستی از متخلفان بورس به قوه قضائیه فرستاده شده است و دادستان تهران باید در این زمینه رسیدگی کند و نامه‌ای دومی هم در حال تهیه است که تخلفات حقوقی‌ها نیست و تخلفات سازمان بورس و اقدامات وزارت اقتصاد در این حوزه است. به گزارش تسنیم، سید امیر حقیق قاضی‌زاده هاشمی در جمع خبرنگاران استان البرز با بیان اینکه گویا سخنگوی دولت با رئیس جمهوری هماهنگ نیست، اضافه کرد: ریزش ارز هم در

قاضی‌زاده هاشمی در مورد منابع بودجه تصریح کرد: فروش ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه نفت و در صورت فروش نموده این امکان فروش اوراق مطرح شده است که منابع را تأمین کند که حجم اوراق پیش‌بینی‌شده به گفته یکی از اقتصاددانان نزدیک به دولت بدهی ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی را به سال ۱۴۰۰ منتقل می‌کند. نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی با ابراز اینکه «این بودجه، یک بودجه کاملاً سیاسی است که انتظارات را در جامعه بالا می‌برد و از طرفی منابع بودجه کاملاً ناپایدار و بی‌ثبات است»، ادامه داد: این روش به‌جز تحمیل خواست خود به نظام چیزی دیگر نیست.